[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20   июля 2022 года №  1346
р.п. Октябрьский

О подготовке проекта внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования «Устьянский муниципальный район» Архангельской области, утвержденные решением Собрания депутатов муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от  27.10.2017 № 506
В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с пунктом 7 статьи 48 и с пунктом 3 статьи 44 Федерального закона от 7 февраля 2011 года N 3-ФЗ «О полиции», администрация Устьянского муниципального района Архангельской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования «Устьянский муниципальный район» Архангельской области, утвержденные решением Собрания депутатов муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от  27.10.2017 № 506.
2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном  вестнике «Устьяны» и разместить на официальном сайте администрации Устьянского муниципального района.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Устьянского муниципального района по строительству и муниципальному хозяйству.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Устьянского муниципального района                                 С.А. Котлов